
ROUND 04 STORO 65 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 321 MESSNER L. 12:09.244
Tempo gara

1 1:50.917 17:21:10.793

2 1:42.664 17:22:53.457

3 1:41.021 17:24:34.478

4 1:42.018 17:26:16.496

5 1:41.028 17:27:57.524

6 1:42.025 17:29:39.549

7 1:44.447 17:31:23.996

 Po. 2 - # 90 BECCARI S. + 00.840
Dif. Primo

1 1:47.679 17:21:07.151

2 1:44.933 17:22:52.084

3 1:43.246 17:24:35.330

4 1:42.250 17:26:17.580

5 1:41.345 17:27:58.925

6 1:42.665 17:29:41.590

7 1:43.246 17:31:24.836

 Po. 3 - # 49 MILANI G. + 01.075
Dif. Primo

1 1:52.657 17:21:12.504

2 1:46.127 17:22:58.631

3 1:41.647 17:24:40.278

4 1:42.668 17:26:22.946

5 1:40.318 17:28:03.264

6 1:39.627 17:29:42.891

7 1:42.180 17:31:25.071

 Po. 4 - # 34 PICHLER L. + 40.158
Dif. Primo

1 1:49.416 17:21:08.978

2 1:48.131 17:22:57.109

3 1:47.890 17:24:44.999

4 1:49.681 17:26:34.680

5 1:49.602 17:28:24.282

6 1:49.345 17:30:13.627

7 1:50.527 17:32:04.154

 Po. 5 - # 12 ANDRIOLLO G. + 54.086
Dif. Primo

1 1:51.069 17:21:11.038

2 1:49.068 17:23:00.106

3 1:51.351 17:24:51.457

4 1:52.478 17:26:43.935

5 1:52.786 17:28:36.721

6 1:51.137 17:30:27.858

7 1:50.224 17:32:18.082

 Po. 6 - # 13 FULCO E. + 54.662
Dif. Primo

1 1:52.042 17:21:12.087

2 1:50.307 17:23:02.394

3 1:50.682 17:24:53.076

4 1:51.654 17:26:44.730

5 1:52.421 17:28:37.151

6 1:51.346 17:30:28.497

7 1:50.161 17:32:18.658

 Po. 7 - # 8 GALLINARO G. + 56.810
Dif. Primo

1 1:52.749 17:21:15.120

2 1:48.939 17:23:04.059

3 1:51.459 17:24:55.518

4 1:50.693 17:26:46.211

5 1:52.035 17:28:38.246

6 1:51.850 17:30:30.096

7 1:50.710 17:32:20.806

 Po. 8 - # 471 MANCUSO O. + 1:06.592
Dif. Primo

1 1:53.220 17:21:13.403

2 1:51.429 17:23:04.832

3 1:47.470 17:24:52.302

4 2:02.257 17:26:54.559

5 1:47.201 17:28:41.760

6 1:58.904 17:30:40.664

7 1:49.924 17:32:30.588

 Po. 9 - # 225 DEI ROSSI G. + 1:09.726
Dif. Primo

1 1:57.049 17:21:16.752

2 1:53.295 17:23:10.047

3 1:52.388 17:25:02.435

4 1:53.656 17:26:56.091

5 1:51.110 17:28:47.201

6 1:51.913 17:30:39.114

7 1:54.608 17:32:33.722

 Po. 10 - # 117 DAINESE N. + 1:25.844
Dif. Primo

1 1:59.543 17:21:19.682

2 1:52.210 17:23:11.892

3 1:52.984 17:25:04.876

4 1:53.823 17:26:58.699

5 1:54.615 17:28:53.314

6 1:57.738 17:30:51.052

7 1:58.788 17:32:49.840

 Po. 11 - # 773 GAMPENRIEDER J.+ 1:52.662
Dif. Primo

1 2:07.160 17:21:27.737

2 1:58.365 17:23:26.102

3 2:00.155 17:25:26.257

4 1:57.510 17:27:23.767

5 1:56.345 17:29:20.112

6 1:57.074 17:31:17.186

7 1:59.472 17:33:16.658

 Po. 12 - # 51 ANDREOLLI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:03.359 17:21:23.725

2 1:57.511 17:23:21.236

3 2:02.362 17:25:23.598

4 1:58.968 17:27:22.566

5 2:02.748 17:29:25.314

6 2:01.582 17:31:26.896

 Po. 13 - # 781 NICOLI P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.166 17:21:26.772

2 1:58.493 17:23:25.265

3 2:00.552 17:25:25.817

4 2:05.029 17:27:30.846

5 2:06.008 17:29:36.854

6 2:19.201 17:31:56.055

 Po. 14 - # 10 CACCARO E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:42.475 17:22:02.921

2 2:07.519 17:24:10.440

3 2:09.942 17:26:20.382

4 2:05.964 17:28:26.346

5 2:05.691 17:30:32.037

6 2:05.549 17:32:37.586

 Po. 15 - # 46 GUARNATI S. + 4 Laps
Dif. Primo

1 2:00.689 17:21:20.847

2 1:54.304 17:23:15.151

3 3:49.681 17:27:04.832

 Po. 16 - # 757 TOLL D. + 4 Laps
Dif. Primo

1 3:18.593 17:22:39.714

2 2:15.320 17:24:55.034

3 2:26.819 17:27:21.853

 Po. 17 - # 616 CORRADI E. + 5 Laps
Dif. Primo

1 2:03.727 17:21:23.176

2 1:50.473 17:23:13.649

Fastest lap: 1:39.627 
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